

Link do produktu: <https://www.altech24.pl/ladowarka-do-akumulatorow-zelowych-12v-do-7ah-p-99296.html>



Ładowarka do akumulatorów żelowych 12V (do 7Ah)

Cena	62,00 zł
Dostępność	dostępny
Numer katalogowy	BAT1126
Kod EAN	5901436716402

Opis produktu

Ładowarka do akumulatorów żelowych 12V (do 7Ah)

Ładowarka do akumulatorów żelowych o napięciu 12V to kompaktowe i efektywne urządzenie przeznaczone do ładowania akumulatorów o pojemności od 4 do 7 Ah. Dzięki swojej zaawansowanej konstrukcji i funkcjom ładowania w trzech etapach, zapewnia bezpieczne, skuteczne i długotrwałe ładowanie, idealne zarówno do zastosowań domowych, jak i profesjonalnych.

Efektywne ładowanie i szeroki zakres zasilania

Ładowarka pracuje w szerokim zakresie napięć zasilania od 100 do 240 V, co pozwala na jej używanie w różnych miejscach na całym świecie. Napięcie ładowania wynosi od 10 do 15 V DC, co umożliwia dostosowanie do specyfikacji różnych typów akumulatorów żelowych. Trzyetapowy proces ładowania (ładowanie wstępne, główne i podtrzymujące) optymalizuje ładowanie, zapewniając dłuższą żywotność akumulatora i efektywne jego naładowanie.

Szybki czas ładowania i optymalna wydajność

Ładowarka umożliwia pełne naładowanie akumulatorów o pojemności do 7 Ah w około 8 godzin, co jest idealnym rozwiązaniem dla codziennych potrzeb użytkowników. Maksymalna moc wyjściowa wynosi 14 W, a sprawność urządzenia przekracza 75%, co gwarantuje oszczędność energii i efektywność działania.

Bezpieczeństwo i ochrona akumulatorów

Ładowarka jest wyposażona w funkcje ochronne, które zabezpieczają przed przeładowaniem, przepięciem oraz przegrzaniem, co zwiększa bezpieczeństwo zarówno samego akumulatora, jak i użytkownika. Trzystopniowy system ładowania nie tylko zapewnia pełne naładowanie, ale także zapobiega degradacji akumulatorów, co wydłuża ich żywotność.

Zasilanie: 100 - 240 V; 50/60 Hz
Napięcie ładowania: 10 - 15 V DC
Ładowanie: w trzech etapach
Do akumulatorów: 12 V, 4 - 7 Ah
Przybliżony czas ładowania: 8 h
Maksymalna moc wyjściowa: 14 W
Sprawność: >75%